155

16、中小企业声明函（货物）

156

中小微企业声明函

本公司郑重声明，根据财政部、工业和信息化部发布的《政府采

购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46 号），本公司为微

型（请填写：中型、小型、微型）企业。即，本公司同时满足以下条

件：

1.根据工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、

财政部等部委发布的《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工

信部联企业[2011]300 号）规定的划分标准，本公司为微型 （请填

写：中型、小型、微型）企业。

2.本公司参加徽县农业技术推广中心单位的徽县 2024 年小麦

“一喷三防”项目（第一包）项目采购活动提供本企业制造的货物，

由本企业承担工程、提供服务，或者提供其他微型（请填写：中型、

小型、微型）企业制造的货物。本条所称货物不包括使用大型企业注

册商标的货物。

本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责

任。

企业名称（盖公章）：甘肃新译农业科技有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日期：2024 年 4月 8日

说明：1.填写前请认真阅读，工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政
部等部委发布的《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300 号）

和财政部、工业和信息化部发布的《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46
号）相关规定。
2.未按上述要求提供、填写的，评审时不予以考虑。

157

73

12、中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库

﹝2020﹞46 号）的规定，本公司参加徽县农业技术推广中心（单位名称）的徽

县 2024 年小麦“一喷三防”项目（第二包）（项目名称）采购活动，提供的货

物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业的具体情况如下：

1.15%噻虫-高氯氟悬浮剂（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中

明确的所属行业）行业；制造商为江苏耘农化工有限公司（企业名称），从业人

员 75 人，营业收入为 498.86 万元，资产总额为 3000 万元，本公司为小型企

业（中型企业、小型企业、微型企业）。

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：庆阳怡凡商贸有限公司

日 期：2024 年 04 月 08 日

1

中小企业声明函（货物）

本公司（非联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发

展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（非联合体）

参加 徽县农业技术推广中心（单位名称）的 徽县2024年小麦“一喷

三防”项目（第三包）（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符

合政策要求的中小企业制造。相关企业（含非联合体中的中小企业、

签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 采购28-高芸苔素内酯一批 （标的名称），属于 工业 （采

购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 江西鑫邦生化有限公司

（企业名称），从业人员 17 人，营业收入为 700 万元，资产总

额为 1200 万元1，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企

业）；

2. / （标的名称），属于 / （采购文件中明确的所属行

业）行业；制造商为 / （企业名称），从业人员 / 人，营业收

入为 / 万元，资产总额为 / 万元1，属于 / （中型企业、小

型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业

的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相

应责任。

2

企业名称 (盖章)： 陇南市兴源种业有限责任公司

日 期：2024年04月08日

附件 5

（1）中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库

﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加 徽县农业技术推广中心 （单位名称）

的 徽县 2024 年小麦“一喷三防”项目（第四包）（项目名称）采购活动，工程的施工

单位全部为符合政策要求的中小企业(或者：服务 全部由符合政策要求的中小企业承

接) 。相关企业 (含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业) 的具体情况如

下：

1. 徽县 2024 年小麦“一喷三防”项目（第四包）（标的名称），属于 农、林、

牧、渔业 （采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 甘肃宇瀚科技有限责任公司

（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 70.1879.81 万元，资产总额

为 8.432082 万元
1
，属于 小型 （中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在

与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：甘肃宇瀚科技有限责任公司

日 期：2024 年 4 月 7 日

（2）“节能产品”、“环境标志产品”证明材料

不属于“节能产品”、“环境标志产品”

说明：

1、供应商提供的产品属于下列情形，应提供相关证明材料(清单或目录所在页复印

件)，并在《报价明细表》中提供相应数据。

（1）符合政府采购强制采购政策的(《节能产品政府采购清单》中标记“*”符号节能产

品及其他强制采购产品)；

（2）符合政府采购优先采购政策的(《节能产品政府采购清单》中非标记“*”符号节能

产品，《环境标志产品政府采购清单》中环境标志产品)。

2、未按上述要求提供、填写的，评审时不予以考虑。